

Delikatessen Peters

Fleischerfachgeschäft, Partyservice, Spezialitäten und Feinkost

Mittagstisch Montag – Samstag ab 11 Uhr

Öffnungszeiten: Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr | Sonnabend 7.30–18.00 Uhr

Mühlenstraße 4 | 23843 Bad Oldesloe
Telefon: 04531-67970 | Fax: -2286
mk-oldesloe@bela.de

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in
haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Frohe Ostern!



Deutschland – Baden
**Oberbergener
Baßgeige
Grauer Burgunder**
Kabinett, trocken
0,75-Liter-Flasche
7,99 / 1 Liter



5,99

Jacobs
Krönung
verschiedene
Sorten
500-g-Packung
11,98 / 1 kg



5,99

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Schweinefilet
lang, sehr zart
1 kg

...unser Land-
unser Essen!
Lachschinken
aus Bismark



16,99

Deutsches Rindfleisch
**Schieres
Bratengulasch**
aus der Keule,
aus bestem
Steakfleisch
1 kg



16,99

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
**Hausmacher
Schweine-
braten**
laufend frisch
abgeraten
100 g

...unser Land-
unser Essen!
Lachschinken
aus Bismark



2,29

Deutschland
Spargel
weiß
KL. I
1 kg



Zum
Tagespreis!

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Nackensteaks
natur oder gewürzt
1 kg

...unser Land-
unser Essen!
Lachschinken
aus Bismark



9,99

Neuseeland
Lammkeule
saftig und zart,
mit kleinem Röhrenknochen
1 kg



11,99

Fa. Kohlhasse
**Braten-
kasseler**
mild gesalzen
100 g

...unser Land-
unser Essen!
Lachschinken
aus Bismark



2,49

aus Norddeutschland
**Speisekartoffeln
„Belana“**
festkochend
5-kg-Beutel
1 kg = 1,00



4,99

**Nordsee-
krabbensalat**
Nordseekrabbenn
in feiner Salat-
mayonnaise
100 g



4,49

Schönegger
Schnittkäse
verschiedene Sorten
55 % Fett i. Tr.
100 g im Stück



2,89

Deutsches Rindfleisch
Rinderfilet
in Scheiben,
das zarteste Stück
vom Rind
100 g



4,99

Frisches
Putensteak
natur oder
gewürzt
1 kg



12,99

Nach original
Peters-Rezept!
**Dänische
Koch-
schinken-
pfanne**
100 g



1,99

Belgien
**Cherry-
rispentomaten**
besonders
aromatisch
KL. I, 200-g-Schale
14,95 / 1 kg



2,99

**Louisiana-
flussschne-
cocktail**
mit Lauchstreifen
und Apfelmückchen
in Mayonnaise
100 g



2,99

Fromage d'Amour
**Weinberg-
käse**
französischer
Weichkäse
72% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,99

Deutsches Rindfleisch
**Beefsteak-
rouladen**
aus der Oberschale,
super zart
1 kg



16,99

Deutsches Kalbfleisch
Kalbssteak
aus der Oberschale,
sehr zart
100 g



2,89

Fa. Grander
**Holsteiner
Katenschinken**
von der Pape,
mild gesalzen
100 g

...unser Land-
unser Essen!
Lachschinken
aus Bismark



2,49

Spanien
**Erdbeeren
„Calinda“**
besonders
aromatisch
KL. I
400-g-Schale
7,48 / 1 kg



2,99

Farmersalat
mit Karotten,
Sellerie,
Porree und Joghurt
100 g



0,99

Frico
**Original
Maasdam**
holländischer
Schnittkäse
mind. 45%
Fett i. Tr.
100 g im Stück



0,99